
UCHWAŁA NR 13/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny 

 w Mławie z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 

 im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie 

 

Na podstawie art. 80, w nawiązaniu do art. 72 ust. 1 oraz art. 82 ust. 2 ustawy z dnia                           

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737), 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie uchwala, co następuje: 

§ 1 

   W Statucie Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi                        

im. Ewy Szelburg - Zarembiny w Mławie wprowadza się następujące zmiany: 

W § 53 po ust. 2 dodaje się ust. 3 – 7 w następującym brzmieniu: 

3. W przypadku trudnej sytuacji rodzinnej dziecka, spowodowanej np. konfliktem między 

rodzicami, oboje rodzice mają prawo do uzyskania informacji wyłącznie na temat 

sytuacji dydaktyczno – wychowawczej dziecka.  

4. Informacji na temat sytuacji dydaktyczno – wychowawczej dziecka nie udziela się 

rodzicowi, jeżeli tak stanowi orzeczenie sądu rodzinnego dotyczące ograniczenia lub 

pozbawienia władzy rodzicielskiej.  

5. W przypadku konfliktu między rodzicami, nie udziela się informacji jednemu rodzicowi  

o sposobie wykonywania władzy rodzicielskiej przez drugiego rodzica.  

6. W przypadku konfliktu między rodzicami, nie udostępnia się oryginałów lub kopii 

dokumentów złożonych przez jednego rodzica drugiemu rodzicowi. Czyni się to na 

wniosek sądu, w myśl art. 208 pkt 5 i art. 248 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 

postępowania cywilnego.  

7. Wszelkie informacje i opinie na temat wykonywania władzy rodzicielskiej przez rodziców 

lub prawnych opiekunów wydaje się na wniosek sądu, w myśl art. 208 pkt 5 i art. 248 § 1 

ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego.   

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2025 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 



 

 


